
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krynki na lata 2018-2025

Na podstawie art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krynki na lata 2018- 2025,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR III/22/2018 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH Z DNIA 28
grudnia 2018 R. W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY
KRYNKI NA LATA 2018-2025

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 12 118 103,88 12 026 359,11 1 310 503,00 7 004,72 1 918 801,89 875 711,94 3 524 826,00 4 255 218,63 91 744,77 91 744,77 0,00

2018 14 429 732,00 13 540 488,00 1 238 935,00 11 000,00 2 112 233,00 1 040 100,00 3 802 196,00 4 213 710,00 889 244,00 10 000,00 879 244,00

2019 12 082 000,00 12 052 000,00 1 250 000,00 7 000,00 1 960 000,00 900 000,00 3 900 000,00 2 650 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2020 12 323 000,00 12 293 000,00 1 270 000,00 7 000,00 1 980 000,00 930 000,00 3 950 000,00 2 700 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2021 12 568 990,00 12 538 990,00 1 290 000,00 7 000,00 2 000 000,00 955 000,00 4 000 000,00 2 750 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2022 12 819 700,00 12 789 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2023 13 075 500,00 13 045 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2024 13 336 000,00 13 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2025 13 602 120,00 13 572 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 14 062 267,13 11 506 583,17 0,00 0,00 0,00 33 634,00 33 634,00 0,00 0,00 2 555 683,96

2018 13 791 066,00 12 287 383,90 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 1 503 682,10

2019 11 772 000,00 11 575 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 197 000,00

2020 12 013 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 413 000,00

2021 12 288 990,00 11 630 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 658 990,00

2022 12 537 700,00 11 660 000,00 0,00 0,00 x 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 877 700,00

2023 12 793 500,00 11 720 000,00 0,00 0,00 x 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 1 073 500,00

2024 13 005 000,00 11 770 000,00 0,00 0,00 x 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 1 235 000,00

2025 13 411 442,00 11 850 000,00 0,00 0,00 x 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 1 561 442,00

Strona 2 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2017 -1 944 163,25 2 681 863,36 0,00 0,00 220 154,33 220 154,33 2 461 709,03 1 722 950,92 0,00 0,00

2018 638 666,00 832 744,00 0,00 0,00 397 066,00 397 066,00 435 678,00 125 978,00 0,00 0,00

2019 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 190 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2017 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 410,00 0,00 519 775,94 739 930,27

2018 1 471 410,00 1 471 410,00 1 161 710,00 1 161 710,00 0,00 0,00 0,00 1 985 678,00 0,00 1 253 104,10 1 650 170,10

2019 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 678,00 0,00 477 000,00 477 000,00

2020 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 678,00 0,00 693 000,00 693 000,00

2021 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 678,00 0,00 908 990,00 908 990,00

2022 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 678,00 0,00 1 129 700,00 1 129 700,00

2023 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 678,00 0,00 1 325 500,00 1 325 500,00

2024 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 678,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00

2025 190 678,00 190 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 120,00 1 722 120,00

Strona 4 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 5,05% x x x x

2018 10,79% 2,74% 0,00 2,74% 8,75% 4,05% 5,43% TAK TAK

2019 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 4,20% 5,37% 6,75% TAK TAK

2020 2,96% 2,96% 0,00 2,96% 5,87% 4,62% 6,00% TAK TAK

2021 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 7,47% 6,27% 6,27% TAK TAK

2022 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 9,05% 5,85% 5,85% TAK TAK

2023 2,31% 2,31% 0,00 2,31% 10,37% 7,46% 7,46% TAK TAK

2024 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 11,74% 8,96% 8,96% TAK TAK

2025 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 12,88% 10,39% 10,39% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 4 926 383,39 1 364 365,67 0,00 0,00 0,00 947 084,73 1 266 674,23 341 925,00

2018 638 666,00 309 700,00 5 376 921,00 1 656 720,00 0,00 0,00 0,00 453 534,00 996 897,00 53 251,10

2019 310 000,00 310 000,00 5 100 659,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00

2020 310 000,00 310 000,00 5 150 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00

2021 280 000,00 280 000,00 5 170 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 990,00 0,00

2022 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 700,00 0,00

2023 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 500,00 0,00

2024 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 0,00

2025 190 678,00 190 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 442,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 49 950,00 49 950,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 61 378,17 53 010,00 53 010,00

2018 1 169 246,00 1 169 246,00 1 169 246,00 811 844,00 811 844,00 811 844,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2017 2 003 374,07 1 186 097,31 1 206 709,03 815 467,34 769 660,34 769 660,34 769 660,34 1 161 710,00 1 161 710,00

2018 1 159 312,00 772 641,00 772 641,00 386 671,00 386 671,00 386 671,00 386 671,00 324 415,00 324 415,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2017 1 161 710,00 1 161 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 324 415,00 324 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2017 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 471 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/22/2018

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

O B J A Ś N I E N I A

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jest efektem zmiany planowanych 
dochodów i wydatków wprowadzonych do budżetu. Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków 
w 2018 r.  Zmieniono ogólny plan dochodów i ogólny plan wydatków. Gmina Krynki otrzymała refundację 
środków unijnych na realizację projektu „Termomodernizacja istniejącego budynku Urzędu Miejskiego 
w Krynkach” oraz otrzyma w 2018 r. refundację „Zagospodarowanie działki nr 4272 w Krynkach przy ul. 
Kościelnej, stanowiącej Ośrodek Sportu i Rekreacji”. W związku z tym faktem w planie dochodów 
zwiększa się dochody z tego tytułu i nie zachodzi potrzeba zaciągania pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie.

Nie planuje się realizacji inwestycji wieloletnich, w związku z czym do wieloletniej prognozy 
finansowej nie dołącza się wykazu przedsięwzięć.

Id: 4D7E06C9-C9B6-462E-8ACD-E93C88932F2D. Podpisany Strona 1




